[bookmark: _GoBack]УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
 АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА               СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
06 июня 2022 г. № 19-р

[bookmark: _Hlk105411632]О создании комиссии по проведению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края

            На основании постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 06 июня 2022 № 1865 «Об уполномоченном органе по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости», в целях проведения мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края

1. Создать комиссию по проведению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.

Начальник управления имущественных
и земельных отношений администрации
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                      С.П.Ситников

С приказом ознакомлены:
______________О.А.Бондарцова
______________Е.Ю.Замиховская
______________Г.В.Капшук
______________Е.В.Усикова

	Приложение

	к приказу управления
имущественных и земельных
отношений администрации
Георгиевского городского округа
Ставропольского края
от 06 июня 2022 г. № 19-р

СОСТАВ
комиссии по проведению осмотра здания, сооружения или объекта
незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Ситников Сергей
Петрович
	начальник управления имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Бондарцова Оксана
Алексеевна
	начальник отдела муниципального имущества управления имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Замиховская Екатерина Юрьевна
	ведущий специалист отдела муниципального имущества управления имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Капшук Галина
Владимировна
	главный специалист отдела муниципального имущества управления имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Усикова Екатерина
Валерьевна
	главный специалист отдела муниципального имущества управления имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края